

خبر اقتصادی

فرمانده اقتصادی ستاد پزشکیان:

عده‌ای با کج فهمی

ما را در تحریم‌ها نگه می‌دارند

فرمانده اقتصادی ستاد پزشکیان عنوان کرد:متأسفانه مادر تحریم‌های داخلی هستیم؛ زیرا عده‌ای با کج‌فهمی خودشان سعی می‌کنند ما را در این تحریم‌های ظالمانه نگه‌دارند. به گزارش خبر آنلاین، علی طیب‌نیا یادآور شد: به هر حال هدف اول من از پیاده کردن برنامه جامع مبارزه با پولشویی همین بحث مبارزه با فساد در ایران بود ولی یک هدف دوم هم داشتیم و آن این بود که از لیست سیاه FATF کشور را خارج بکنیم؛ وقتی کشور در این لیست قرار می‌گیرد تعاملات ما خارج دچار محدودیت می‌شود و ما حتی درآمدهای نفتی مان هم دیگر نمی‌توانیم به کشور منتقل بکنیم، نمی‌توانیم سرمایه‌های ایرانی‌ها را از خارج به داخل بیاوریم و تمام تعاملات ما حذف می‌شود.



معاون وزیر صمت:

واردات کولر گازی و لوازم خانگی کوچک آزاد شد



معاون صنایع عمومی وزارت صمت با بیان اینکه مردم در عمل نشان داده‌اند که حامی کالاهای داخلی هستند، گفت:امسال رکورد

تولید ۲۰ میلیون قطعه را خواهیم زد؛ در حوزه لوازم خانگی جهش صادراتی خواهیم داشت. به گزارش اقتصاد آنلاین، محمدمهدی بردارن در مورد آزادسازی واردات لوازم خانگی اظهار کرد: در برخی از حوزه‌های لوازم خانگی مانند کولر گازی و لوازم ریز به سمت آزادسازی رفته‌ایم و روند واردات این کالاها در حال انجام است. او مدعی شد که در حوزه لوازم خانگی قابلیت رقابت با خیلی از کالاهای مشابه خارجی را داریم، باید همانطور که بازار داخلی لوازم خانگی رقابتی شده در بازار بین الملل هم بتوانیم رقابت کنیم.



سختگوی صنعت برق اعلام کرد:

رشد نامتعارف مصرف برق

در تابستان امسال

سختگوی صنعت برق در خصوص میزان تقاضای مصرف برق در کشور اظهار کرد: بر طبق آمار سال‌های گذشته انتظار داریم که میزان مصرف برق ۴ درصد افزایش یابد، اما در تابستان امسال میزان تقاضای مصرف برق بیش از ۸ درصد افزایش یافته و این رشد نامتعارف است. به گزارش ایسنا، مصطفی رجبی مشهودی با بیان اینکه با توجه به اینکه مصرف برق کشور از ۶۸ هزار مگاوات در سال گذشته و در همین روزها به ۷۳ هزار و ۶۰۰ مگاوات در تیر ماه جاری رسیده که نشان می‌دهد عملاً دچار ناترازی هستیم، افزود: باید مصارف بخش‌های انعطاف‌پذیر را به ساعات غیراوج بار منتقل کنیم. در این زمینه مصارف صنایع و ادارات را با کاهش یا تغییر ساعت کار می‌توان مدیریت کرد.

آکهی

به اطلاع می‌رساند ایجتایان ۱- عباس عظیمی شمس آباد بشماره ملی ۰۰۷۸۲۸۷۴۴-۲- ناصر ابراهیم آبادی بشماره ملی ۰۰۷۸۳۲۳۰۸۳۴-۳- روزبه مهرانی بشماره ملی ۰۰۷۸۷۰۵۵۰-۴- مالک کسینی شماغ از پلاک ثبتی ۲۱۷۸۸ در پی از ۵۳ اصلی واقع در شهریار-خادم آباد -پلوار ولیعصر کوچه لاله هفتم قطعه ۳۳۰ موضوع: درخواست شخصی برای تعیین حریم و بستر رودخانه و مجاری آبهای سطحی متقاضی تعیین بستر و حریم و مجاری آبهای سطحی رودخانه/مسئله/نهر در داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر مطابق استعلام فوق می‌باشیم و حسب اعلام امور آب شهرستانهای شهریار، ملارد و قدس بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی به امور آب و تکمیل و پیوندی می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می‌شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود ظرف مدت ده(۱۰) روز از تاریخ انتشار آگهی به امور آب شهرستانهای شهریار، ملارد و قدس نشانی شهریار، شهرک آذری، جنب اداره صنعت معدن و تجارت مراجعه نمایند. پیگیری است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مهلت مقرر ناشی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران(امور آب شهریار) نبوده و بستر و حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر

در ثبت شرق اصفهان

شناسه آگهی: ۱۷۳۶۱۱۱

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آراء ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تأیید انتقال عادی و یا سهم فروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آراء مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موقوف به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضای مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

۱- رای شماره ۰۳۴۸۰-۰۲۷۰۰۳۶۰۳۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۳ سید علیرضا حسینیان خوراسگانی فرزند سید اکبر بشماره شناسنامه ————— صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۷۳۶۱۱۹۱/۱۷۳۶۱۱۹۱ در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۶۷۷۳ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۴۲/۲۶ متر مربع خریداری مع واسطه بصورت عادی از مالک رسمی سید حسین حسینیان خوراسگانی فرزند سید محمد

۲- رای شماره ۰۳۴۷۹-۰۳۲۰۰۲۷۰۰۳۶۰۳۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۳ سید حسین حسینیان خوراسگانی فرزند سید اکبر بشماره شناسنامه ۱۷۳۶۱۱۹۲/۱۷۳۶۱۱۹۲ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۷۳۶۱۱۹۲/۱۷۳۶۱۱۹۲ در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۶۷۷۳ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۶۸/۱۴۲ متر مربع خریداری مع واسطه بصورت عادی از مالک رسمی سید حسین حسینیان خوراسگانی فرزند سید محمد ..

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

مهدی صادقی وصفی رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

«مهراد عباد» در واکنش به منطق «در دنیا ۲۰۰ کشور داریم» سعید جلیلی:

به سختی با ۲ یا ۳ کشور و شرکت‌های کوچک آنها ارتباط داریم



مزیت‌هایی که در تولید و تجارت دارد، برخی کالاها را خود تولید و برخی را هم با واردات تأمین می‌کند. او تأکید کرد: خود کفایی به ایران ضرر زد؛ برای مثال این هدف در تولید خودرو وجود داشت که اکنون اوضاع آن مشخص است. در مقابل، باید یک استراتژی صنعتی خوب داشته باشیم که نداریم. هر چند به قول آقای پزشکیان قوانین خوب بسیار داریم، اما مسئله اینست که اجرایی‌شود.

اقتصادی با عنوان اینکه باید با قدرت در این نهادها حضور داشت، تصریح کرد: ما از بسیاری از این کنوانسیون‌ها و نهادهای بین‌المللی خارج شدیم و این گوشه‌گیری به نفع ما نخواهد بود و در بهترین حالت می‌توانیم شبیه کره شمالی شویم.

نقش پر رنگ ضدفرهنگ‌ها

در ایدئولوژی جلیلی

عباد در ادامه در باره مخالفت جلیلی با عضویت در این پیمان‌ها اظهار کرد: ایدئولوژی جلیلی، بر پایه ضدفرهنگ‌هایی است که در ذهن بسیاری از افراد جامعه شکل گرفته است. او درباره این ضدفرهنگ‌ها افزود: برای مثال در ایران کسی که پولدار باشد به عنوان آدم نادرستی شناخته می‌شود و پولداری مساوی با فساد و کلاهبرداری است یا برای مثال جافقده است که از ارتباط با آمریکا حتماً به ضرر ما تمام می‌شود. این عضو اتاق بازرگانی با عنوان اینکه طرز تفکر این افراد، سوراخ است، گفت: از افکار مختلف تکه‌هایی جمع کردند و از نظر اقتصادی، به تسلط کامل دولت به اقتصاد اعتقاد دارند.

عباد با اشاره به اینکه افرادی مانند جلیلی اعتقاد دارند که بدون همکاری با دنیای می‌توان کشور را توسعه داد، اضافه کرد: یکی از این ضدفرهنگ‌ها، خودکفایی است. هیچ کشوری در دنیا نتوانسته در تمام محصولات خود کفا شود و هر کشوری با توجه به

عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی:

شعار ارتباط با دنیا را می‌دهند اما در

عمل بعد از ۴۵ سال، با ۲ یا ۳ کشور و

شرکت‌های کوچک آنها به سختی

ارتباط داریم به صورتی که ارتباط

بخش خصوصی ایران با دنیا کم شده و

در حال قطع شدن است

ارتباط داشت؟»، بیان کرد: بدون این ابزارها امکان ارتباط نیست و همین اکنون هم کشورهای دوست مانند عراق و افغانستان ارتباط بانکی با ایرانیان ندارند و به سختی کار می‌کنند.

عباد با اشاره به اینکه برای تسهیل تعامل جهانی، کشورها ابزارها و قوانین مختلفی در نظر گرفته و سازمان‌های مختلفی ایجاد کرده‌اند، افزود: به هر حال اگر کشورهای دنیا بخواهند با هم تعامل کنند، باید یک جای مشخص، مانند سازمان ملل، و قوانینی، مانند قانون تجارت جهانی یا WTO یا همین قوانین مالی‌ای که معاملات را شفاف می‌کند، باشد که همه اجرا کنند و در نهایت استاندارد باشد که همه دنیا طبق این استاندارد با هم کار کنند.

او بابیان اینکه قوانین بین‌المللی، استاندارد است که برای همه کشورها قابل اجراست، تأکید کرد: در ایران با این قوانین ایدئولوژیک برخورد می‌شود گویی که از این قوانین و نهادهای بین‌المللی می‌ترسیم. این کارشناس مسائل

همچنین جلیلی مدعی است که دولت سیزدهم توانسته است در سرایلاکسرمایه‌گذاری پروژه داشته باشد. سلاح‌وزی به این سخنان هم واکنش نشان داد و نوشت: «سرایلاکسرمایه‌گذاری سد و نیروگاهی که در سفر مرحوم رئیسی رسماً افتتاح شد، بالغ بر ۴۵۰ میلیون دلار اصل + سودوام اعطایی به ایران بدهکار است. اگر چه در این دولت مدعی‌اند که هزینه این پروژه سنگین «نقداً» تسویه شده اما دولت سرایلاکسرمایه‌گذاری نظری ندارد. حقیقت ماجرا چیست؟ الله اعلم».

انتفاع بیشتر کشور های توسعه یافته

عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی در گفت‌وگو با «توسعه ایرانی»، در ارزیابی نگاه جلیلی برای ارتباط با دنیا، یادآور شد: شرایط دنیا با ۳۰ سال پیش عوض شده و عمل‌آموزها بر داشته شده و بسیاری از شرکت‌ها بدون اینکه دولت‌هایشان با هم ارتباط داشته باشند، با هم در تعامل هستند.

مهراد عباد تأکید کرد: انتخاب کشورها برای داشتن یا نداشته‌اش ارتباط با ایده‌ی کارآمدی نیست زیرا تا آنجا که می‌توانیم باید با تمام کشورهای دنیا که برای ما منافع دارند، ارتباط برقرار کنیم.

به گفته او، مسلمان کشورهای توسعه یافته بیشتر ما را منتفع می‌کنند و به اهداف خود می‌رسانند زیرا ایران کشوری است که مواد مورد نیاز تولید آن وارداتی است و برای پیشرفت در تولید، باید مواد اولیه را از کشورهای تهیه‌کننده که جزو کشورهای رده‌اول دنیا هستند.

این فعال اقتصادی با عنوان اینکه سیاست ما نباید به صورت اتکاب به چند کشور باشد و باید همه جای دنیا ارتباط خوبی بگیریم، اظهار کرد: شعار ارتباط با دنیا را سرمی‌دهند اما در عمل بعد از ۴۵ سال، با ۲ یا ۳ کشور و شرکت‌های کوچک آنها به سختی ارتباط داریم. عباد خاطر نشان کرد: ارتباط بخش خصوصی ایران با دنیا کم‌کم در حال قطع شدن است.

از قوانین و نهادهای بین‌المللی می‌ترسند

این عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی در پاسخ به اینکه «آیا بدون لغو تحریم‌ها و پذیرش FATF، می‌توان با ۲۰۰ کشور مدنظر جلیلی

مهراد عباد در گفت‌وگو با «توسعه ایرانی»: «افرادی مانند جلیلی اعتقاد دارند که بدون همکاری با دنیای می‌توان کشور را توسعه داد اما هیچ کشوری در دنیا نتوانسته در تمام محصولات خود کفا شود و هر کشوری با توجه به مزیت‌هایی که در تولید و تجارت دارد، برخی کالاها را خود تولید و برخی را هم با واردات تأمین می‌کند



رامتین موق

سعید جلیلی که در ذهن مردم به عنوان سداره مذاکرات و مخالف ارتباط جهانی شناخته می‌شود، با شعار «یک جهان فرصت» پایه عرصه انتخاباتی گذاشته است. او در پاسخ به هر سوال و مسئله در هر موضوعی، این عبارت طلایی را یادآوری می‌کند و ادعای داشتن یک برنامه منظم برای اجرای آن دارد.

در ارتباطات بین‌المللی، جلیلی مدعی است که عدم ارتباط با ۳ یا ۴ کشور چندان مهم نیست و بجز این قدرت‌ها، ۲۰۰ کشور دیگر در جهان موجود است و باید از فرصت این کشورها استفاده کرد. او این ایده را زمانی که تحریم‌ها مطرح می‌شود و در مخالفت با پذیرش برجام و مذاکره با آمریکای گوید، اما قطعاً برای این پرسش پاسخی ندارد که «آیا بدون پذیرش برجام یا FATF، می‌توان با این ۲۰۰ کشور ارتباط اقتصادی، تجاری و مالی برقرار کرد؟»

پیام سلطانی در واکنش به این اظهارات در شبکه ایکس نوشت: «هرگاه سخن از برجام و تحریم‌ها و مذاکره با آمریکای می‌شود، جلیلی تکیه کلامش را تکرار می‌کند: «در دنیا ۲۰۰ کشور داریم.» سیاستمداری که واحد شمارش تعاملات اقتصادی بین‌الملل را «کشور» بداند، آمریکا را یکی بشمارد و جزایر کومور را هم یکی دیگر، عجیب پدیده است.»

عدد نمی‌فهمند!

یکی از برنامه‌های جلیلی برای تحقق یک جهان فرصت، استفاده از فرصت اختلاف بین کشورهاست. برای مثال او مدعی است روسیه ۱۱ میلیارد دلار صیفی جات از اروپا وارد می‌کند و حال که درگیر جنگ اوکراین است، ایران می‌تواند به جای اروپا به روسیه واردات داشته باشد.

حسین سلاح‌وزی، رئیس پیشین اتاق بازرگانی، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «بعد از ۱۱ سال زمامت دولت سایه و سه سال ارائه برنامه به دولتی که حتی قادر به تأمین پایدار نیاز و گوجه مردم هم نبود، فرمودند که می‌خواهند ۱۱ میلیارد دلار صیفی جات به روسیه صادر کنند. آفرین چه خوب! اما افسوس که کل واردات صیفی جات روسیه از «دنیا» فقط ۶/۱ میلیارد دلار است!» احمد جانجان، کارشناس اقتصادی، هم در واکنش به این سخنان جلیلی در ایکس نوشت: «جلیلی در حالی از بازار ۱۱ میلیاردی میوه و صیفی جات روسیه به عنوان فرصت حرف می‌زند که کل واردات میوه، آجیل، صیفی جات و ... این کشور کمتر از ۶ میلیارد دلار است و ارزش صیفی جات کمتر از ۱،۷ میلیارد دلار! یک جهان کم‌آگاهی، یک ایران فرصت بر باد رفته نتیجه اینست: عدد نمی‌فهمند.»

گفت و گو

یک کارشناس اقتصادی:

هژمونی دلار حذف شدنی نیست

کارشناس ارشد حوزه اقتصادی با تأکید بر اینکه

هژمونی دلار حذف شدنی نیست، حضور طیب‌نیا در راس تیم اقتصادی پزشکیان را عاملی برای رقم خوردن شرایط اقتصادی دولت خاتمی اعلام کرد.

محسن بهرامی ارض‌اقدس در گفت‌وگو با اقتصاد آنلاین، با تصریح اینکه به نظر می‌رسد که هژمونی دلار حذف شدنی نیست و دلار از چند جنبه بر اقتصاد ما چنبره دارد، افزود: ما بایر یکس و شانگهای که با تلاش زیاد عضو آن شدیم، نمی‌توانیم دلار را حذف کنیم زیرا همان کشورهای عضو هم اگر بخواهند با کشور ما بازار ملی خود کار کنند، مجبور FATF را می‌خواهند.



خبر ویژه

نوآوری‌های تکنولوژی در حوزه نظافت منزل

خشک‌کن پیشرفته و فیلترهای بهبود یافته هستند که باعث کاهش زمان شستشو و مصرف آب و انرژی می‌شوند. علاوه بر این، ویژگی‌هایی مانند شستشوی سریع و اقتصادی به کاربران این امکان را می‌دهد که بسته به نیاز خود از برنامه‌های مختلف استفاده کنند.

فرش‌شوی‌های مدرن نیز یکی دیگر از

نوآوری‌های مهم در حوزه نظافت منزل به شمار

می‌آیند. این دستگاه‌ها با استفاده از ترکیب آب و مواد شوینده، به عمق فرش نفوذ کرده و آلودگی‌ها و لکه‌ها را به طور موثر از بین می‌برند. فرش‌شوی‌های جدید مجهز به برس‌های چرخشی و مکش قوی هستند که باعث افزایش کارایی شستشو و کاهش زمان خشک شدن فرش می‌شوند. این ویژگی‌ها باعث می‌شود تا فرش‌ها با کیفیت بالاتری تمیز شوند و طول عمر بیشتری داشته باشند.

در مجموع، نوآوری‌های تکنولوژی در حوزه

نظافت منزل باعث افزایش کارایی، صرفه‌جویی در

زمان و انرژی، و بهبود کیفیت زندگی افراد شده‌اند. این دستگاه‌ها با بهره‌گیری از تکنولوژی‌های پیشرفته، نه تنها کار نظافت را آسان‌تر کرده‌اند، بلکه با کاهش مصرف منابع و بهبود عملکرد، نقش مهمی در حفظ محیط زیست نیز ایفا می‌کنند. با ادامه پیشرفت‌های تکنولوژیکی، انتظار می‌رود که دستگاه‌های نظافتی در آینده همچنان به بهبود کارایی و راحتی زندگی افراد کمک کنند و زندگی را بیش از پیش ساده و دلپذیر سازند.